

RDL/099/2022-23 Date: 31.01.2023

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051
NSE EQUITY SYMBOL: RUSHIL

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001 BSE SCRIPT CODE: 533470

ISIN: INE573K01017

Dear Sir/Madam,

Ref: Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Sub: Intimation of Publication of Notice in Newspapers for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

With reference to the above captioned subject, please find enclosed newspaper advertisement published in Financial Express (in English as well as Gujarati editions) newspaper on Tuesday, 31<sup>st</sup> January, 2023, indicating the proposed transfer of equity shares to IEPF Authority of such Shareholders who have not claimed the dividend amount payable to them, since last seven consecutive years commencing from the date of declaration of Dividend.

The above information will also be available on the website of the Company at www.rushil.com

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours Faithfully

DECFOR Rushil Decor Limited

Hasmukh K. Modi Company Secretary

Encl.: a/a



AHMEDABAD





RUSHIL DÉCOR LTD., RUSHIL HOUSE, NEAR NEELKANTH GREEN BUNGALOW, OFF SINDHU BHAVAN ROAD, SHILAJ, AHMEDABAD-380058, GUJARAT, INDIA.

REGD. OFFICE: S. NO. 125, NEAR KALYANPURA PATIA, VILLAGE ITLA, GANDHINAGAR-MANSA ROAD, TA. KALOL, DIST. GANDHINAGAR-382845, GUJARAT, INDIA. I CIN: L25209GJ1993PLC019532

## COMPANIES/ECONOMY

FINANCIAL EXPRESS



CIN: L25209GJ1993PLC019532

## RUSHIL DECOR LIMITED

Regd. Office: S. No. 125, Near Kalyanpura Patia, Gandhinagar Mansa Road, Village Itla, Tal. Kalol, District: Gandhinagar- 382845 Gujarat, India.

Corporate Office: Rushil House, Near Neelkanth Green Bungalow, Off. Sindhu Bhavan Road Shilaj, Ahmedabad-380058, Gujarat, India.

Ph.: 079-61400400 Fax: 079-61400401 E-mail: ipo@rushil.com Website: www.rushil.com

## NOTICE

For kind attention of Equity Shareholders of the Rushil Decor Limited ("the Company")
Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and
Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is published pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs and as amended from time to time. The Act read with Rules, states that, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more shall be transferred by the company in the name of Investor Education and Protection Fund. Adhering to various requirements set out in the Rules, the Company has, so far, transferred to IEPF Authority, on respective due dates, all shares in respect of which dividend(s) for the financial year 2012-13 or before had remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more. The Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the financial year 2023-24 advising them for taking appropriate action.

With respect to the Interim Dividend as well as Final Dividend declared for the financial year 2015-16, the Company has uploaded complete details of such Shareholders (names of shareholders and their folio number or DP ID - Client ID) and Shares due for transfer to IEPF Authority during the financial year 2023-24 on its website at www.rushil.com. Shareholders are requested to refer company website: www.rushil.com to verify the details of un-enchased dividend and the shares liable to be transferred to IEPF Account. Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend(s) and Shares transferred to IEPFAuthority.

In case the Company does not receive any communication (claiming the unclaimed / unpaid amount for the Interim Dividend as well as final dividend of the financial year 2015-16, or any dividend declared thereafter) from the concerned Shareholders on or before the date as mentioned in the following table, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Act and Rules, transfer all shares along with benefits accrued/accruing on such shares to IEPF by way of corporate action, without any further notice to the Shareholders, in the manner as may be prescribed.

Particulars	Last date to claim unclaimed dividend from the Company	Due date to transfer the shares with IEPFA on which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more
Interim Dividend – FY 2015-16	15 <sup>th</sup> April, 2023	15 <sup>th</sup> May, 2023
Final Dividend – FY 2015-16	29th October, 2023	28th November, 2023

In case the Shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s Bigshare Services Pvt. Ltd. through Mr. Ramesh Nair, Branch Head of Ahmedabad at A-802, Samudra Complex, off C.G. Road, Navrangpura, Near Girish Cold Drinks, Ahmedabad-380009, Gujarat, India. Tele: (079) 40392571, Email: bssahd@bigshareonline.com.

Further, the shareholders can also contact to Mr. Hasmukh K. Modi, Company Secretary & Nodal Officer of the company at corporate office having address: Rushil House, Near Neelkanth Green Bungalow, Off. Sindhu Bhavan Road, Shilaj, Ahmedabad-380058, Guiarat, India. Tele: (079) 61400400, Email: ipo@rushil.com.

Place: Ahmedabad Date: 30.01.2023 For Rushil Décor Limited Sd/-Hasmukh K. Modi Company Secretary



## ઋષિલ ડેકોર લિમીટેડ

રજીસ્ટર્ક ઓફીસ: સર્વે નં.૧૨૫, કલ્યાલપુરા પાટીયા પાસે, ગામ: ઇટલા, ગાંધીનગર માણસા રોડ, તા. કલોલ, ગાંધીનગર-૩૮૨૮૪૫, ગુજરાત, ભારત. કોર્પોરેટ ઓફીસ: ઋષિલ હાઉસ, નિલકંઠ ગ્રીન બંગલો પાસે, ઓફ સિંધુ ભવન રોડ, શીલજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮, ગુજરાત, ભારત. ટેલીફોન: 079-61400400, ઇમેક્સ: poor ushil.com, docarez: www.rushil.com

सी जाए એन: L25299GJ1993PLC019532 हेर्बाक्षेन: 079-61400400, एमे शेरधारङो ने नोटिस

ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) ઓચોરિટીના ખાતામાં ઇક્વિટી શેર્સ તબદીલ કરવા માટેની ૠષિલ ડેકોર લિમીટેડ ("કંપની")ના ઇક્વિટી શેરધારકોની જાણ માટે

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારો ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૨૪(૬)ની જોગવાઇઓ અને ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ ("નિયમો") અને તેમાં સમયાનુસાર કરાયેલ સુધારાઓને સાથે વાંચતા તે અનુસાર જે કિસ્સામાં સતત સાત વર્ષ સુધી વણચુકવાયેલ (Unpaid) કે દાવો ન કરાયેલ (Unclaimed) ડીવીડન્ડ હોય તે તમામ શેર્સ કંપની દ્વારા કેન્દ્ર સરકાર દ્વારા સ્થાપિત ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) ખાતામાં તબદીલ કરવામાં આવશે. ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) ખાતામાં તબદીલ કરવામાં આવશે. ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF)ના નામે કંપની નિયમોમાં નિર્ધારિત વિવિધ આવશ્યકતાઓનું પાલન કરીને, કંપનીએ અત્યાર સુધી નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૧૨-૧૩ અથવા તે પહેલાનાં વણ-ચુકવાયેલ / દાવો ન કરાયેલ ડિવીડંડ(ઓ)નાં સંબંધમાં તમામ શેર્સ જે લાબત શેરધારકોને વ્યક્તિગત રીતે પણ જણાવેલ છે. જેમનાં શેર્સ નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ દરમિયાન IEPF ઓથોરિટીને તબદીલ કરવાનાં થાય છે તે બાબત પણ તેઓને યોગ્ય પગલા લેવાની સલાહ આપેલ છે.

નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૧૫-૧ ૬ માટે જાહેર કરાયેલ વચગાળાનાં ડિવિડન્ડ તેમજ અંતિમ ડિવિડન્ડના સંદર્ભમાં, કંપનીએ આવા શેરધારકની સંપૂર્ણ વિગતો (શેરધારકોનાં નામ અને તેમના ફોલિયો નંબર અથવા ડી.પી. આઇ ડી-ક્લાયન્ટ આઇ ડી) અને નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૨૩- ૨૪ દરમિયાન IEPF ઓથોરીટીને તબદીલ કરવા લાયક શેર્સને વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ www.rushil.com પર અપલોડ કર્યા છે. શેરધારકોએ કંપનીની વેબસાઇટ www.rushil.com પર વણચુકવાયેલ (Unpaid) કે દાવો ન કરાયેલ (Unclaimed) ડીવીડન્ડ વાળા શેર્સની વિગતો ચકાસી લેવી. શેરધારકોએ નોંધ લેવી કે વણચુકવાયેલ (Unpaid) કે દાવો ન કરાયેલ (Unclaimed) ડીવીડન્ડ અને IEPF ઓથોરીટીને તબદીલ કરેલ શેર્સ બંનેને તેઓ કારા નિયમો હેઠળ નિર્ધારિત પ્રક્રિયાને અનુસર્યા બાદ IEPF ઓથોરીટી પાસેથી પરત મેળવવા દાવો કરી શકાય છે. મહેરબાની કરીને નોંધ લેવી કે IEPF ઓથોરીટીને તબદીલ કરેલ શેર્સ અને દાવો ન કરાયેલ (Unclaimed) ડીવીડન્ડ બાબતમાં કંપની સામે કોઇ દાવો કરી શકાશે નહીં.

જો કંપની ઉલ્લેખિત તારીખે અથવા તે પહેલા સંબંધિત શેરધારકો તરફથી કોઈપણ પંત્રવેપાદાર (વચગાળાનાં ડિવીડન્ડ તેમજ નાર્ધાકિય વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬નાં અંતિમ ડિવીડન્ડ માટે દાવો ન કરાયેલ / વજાચુકવાયેલ રકમનો દાવી અથવા તે પછી જાહેર કરાયેલ કોઇપણ ડિવીડન્ડ) પ્રાપ્ત ન કરે તો કંપની અધિનિયમ અને નિયમોમાં નિર્ધારીત આવશ્યક્તાઓનું પાલન ન કરવાનાં હેતુથી, કોર્પોરેટ કાર્યવાહી દ્વારા આવાં શેર્સ પર ઉપાર્જિત/ઉપાર્જિત લાભો સાથે તમામ શેર્સ નીચેના કોષ્ટક મુજબ તબદીલ કરશે.

વિગતો	કિવીકન્ડ માટે દાવો	સતત સાત વર્ષ કે તેથી વધારે સમયથી જેનાં પર ડિવીડન્ડ માટે દાવો કરાચેલ નથી કે ચુકવાચેલ નથી તેવાં શેર્સ IEPF ઓથોરીટીને તબદીલ કરવાની છેલ્લી તારીખ
વચગાળાનું ડિવીડન્ડ-નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૧૫-૧ ૬	૧૫મી એપ્રિલ, ૨૦૨૩	૧૫મીમે, ૨૦૨૩
અંતિમ ડિવીડન્ડ-નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬	ર૯મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩	ર૮મી નવેમ્બર, ૨૦૨૩

જો શેરધારકોને આ વિષય અને નિયમો અંગે કોઇ પ્રશ્નો હોય, તો તેઓ કંપનીનાં રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ, મેસર્સ ભિગશેર સર્વિસીસ પ્રા.લિ.નો સંપર્ક, અમદાવાદનાં બ્રાન્ચ હેડ શ્રી રમેશ નાયર, એ-૮૦૨, સમુદ્દ કોમ્પલેક્ષ, ઓફ સી.જી. રોડ, ગીરીશ કોલ્ડ્રીક્સ પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯, ગુજરાત, ભારત, ટેલી.નં. (૦૭૯) ૪૦૩૯૨૫૭૧, ઇમેઇલ : bssahd@bigshareonline.com ઉપર સંપર્ક કરી શકે છે.

વધુમાં, શેરધારકો શ્રી હસમુખ કે. મોદી, કંપનીના કંપની સક્રેટરી અને નોડલ ઓફીસરનો સંપર્ક કોર્પોરેટ ઓફીસ પર, ઋષિલ હાઉસ, નિલકંઠ ગ્રીન બંગલો પાસે, ઓફ સિંધુ ભવન રોડ, શીલજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮, ગુજરાત, ભારત., ટેલી. નં. (૦૭૯) ૬૧૪૦૦૪૦૦, ઇમેઇલ: ipo@rushil.com પર પણ કરી શકે છે.

સ્થળ : અમદાવાદ તારીખ : ૩૦.૦૧.૨૦૨૩ ૠષિલ ડેકોર લિમીટેડ વતી, હસમુખ કે. મોદી કંપની સક્રેટરી